22. Qui in hunc Ordinem cooptabuntur ſingulis annis, diebus & feſtis Aſſumptionis B. Virg. S. Michaelis, ac S. Franciſci, peccata ſacerdoti conſiteri, & Euchariftiam ſumere tenebuntur: ſingulis diebus Sabbati Miſſam audient, quæ dum canitur, litaniae B. Virg. recitabunt, & in caſu legitimi impedimenti eleemoſynas quidam pro ſua pietate diſtribuent: ad hæc pridie feſtorum B. Virg. à caribus abſtinebunt.

23. Viduarum & orphanorum pecuniarum curam gerent, & Xenodochia ad minimum quatuor ſeris annis, & feſto Aſſumptionis B. Virginis viſitabunt, ſi in eo loco ſint, in quo poſſint hoc opus charitatis exercere.

24. Si quis ex ipſis in negotio ab Ordine ipſi demandato capiat, & in ſervitutem redigatur, ſumptibus communis ætati redimetur.